ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/QĐ-UBND Đoàn Kết, ngày 26 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng đánh giá xã, phường phù hợp

với trẻ em năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐOÀN KẾT
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Quyết định số 06/2019/QĐ-TTg ngày 03/1/2019 của Thủ tướng
Chính phủ ban hành Quy định Tiêu chuẩn xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa LĐTB&XH xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá xã, phường phù hợp với trẻ em năm

2022 trên địa bàn xã Đoàn Kết (Sau đây gọi tắt là Hội đồng đánh giá) gồm các
ông, bà có tên sau:

* Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Xuân Luân, Chủ tịch UBND xã.
* Phó Chủ tịch HĐ: Bà Trần Thị Miền, Công chức Văn hóa LĐTBXH.
* Các thành viên:
1. Ông Vũ Hồng Khanh, Trưởng Công an xã;
2. Ông Ngô Gia Pho, Công chức Tư pháp Hộ tịch;
3. Bà Bùi Thị Hưng, Trạm trưởng Trạm y tế;
4. Bà Đinh Thị Thiết, Hiệu trưởng Trường Mầm non;
5. Ông Phạm Văn Hiệu, Trưởng thôn Châu Quan;
6. Ông Ngô Văn Nhị, Trưởng thôn Thủ Pháp;
7. Ông Trần Văn Măng, Trưởng thôn Từ Xá;
8. Ông Nguyễn Văn Quang, Trưởng thôn Bùi Xá;
9. Ông Đặng Xuân Mạnh, Trưởng thôn Tòng Hóa.
* Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Hội đồng đánh giá:
1. Ông Trần Thanh Tuấn, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã;
2. Bà Nguyễn Thị Tảo, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;
3. Bà Bùi Thị Thu Huyền, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã.

2

Điều 2. Hội đồng đánh giá có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức đánh
giá tình hình thực hiện Quy định tiêu chuẩn xã, phường phù hợp với trẻ em trên địa
bàn xã năm 2022.

Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, TCĐ.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T10:50:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T10:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!